
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr.3§1) 
 

 

1. Par 2018.gada marta mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālajos pārvadājumos par 2018.gada martu avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu 

segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7.punktu un 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 „Kārtība, 

kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. 

punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1. Apstiprināt VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2018. gada 14. 

februāra ziņojumā Nr.4 „Ziņojums par dotāciju zaudējumu segšanai sadalījumu 

pārvadātājiem par 2018.gada martu” sniegtos priekšlikumus; 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” uz nākamo padomes sēdi iesniegt 

priekšlikumus pasākumiem, lai iekļautos piešķirtā finansējuma apmērā; 

1.3. Lēmuma 1.1. punkts stājas spēkā 2018. gada 2. martā, bet 1.2. punkts – 9. 

martā. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

      

  



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr. 3§2) 
 

 

2. Par 2018.gada marta mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālos pārvadājumos par 2018.gada martu avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu par personu ar braukšanas maksas atvieglojumiem pārvadāšanu no 

valsts budžeta apakšprogrammas 31.07.00 „Dotācija sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniedzējiem ar braukšanas maksas atvieglojumiem saistīto 

zaudējumu segšanai”. 
 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 

„Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 59.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

2.1. Apstiprināt VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2018. gada 20. 

februāra ziņojumā Nr.5 „Ziņojums par dotāciju ar braukšanas maksas atvieglojumiem 

saistīto zaudējumu segšanai sadali sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par 

2018. gada martu” sniegtos priekšlikumus;  

2.2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 2. martā. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

 

2018. gada 2. martā (prot. Nr.3§3) 

 

 

3. Par 2017. gada sabiedriskā transporta pakalpojumu nozares rezultatīvajiem 

rādītājiem un valsts budžeta dotāciju izlietojumu. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 6.punktu un 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par sabiedriskā transporta pakalpojumu nozares 2017.gada rezultatīvajiem rādītājiem 

un valsts budžeta dotāciju izlietojumu; 

3.2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 2. martā. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs              _______________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr.3§4) 

 

4. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

           4.1. pieņemt zināšanai Valsts SIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par veiktajiem grozījumiem Līgumos par sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu reģionālās nozīmes maršrutos, pamatojoties uz Sabiedriskā 

transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2  2.14.punktu, 2014. gada 10. 

janvāra lēmuma Nr.3  3.1.1. un 3.2.7.punktu; 

 4.2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 2. martā.  
 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

 

2018. gada 2. martā (prot. Nr.3§5) 

 

5. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3.punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  
 

5.1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par vilciena nodrošināšanu maršrutā Rīga-

Madona- Gulbene šī gada 1. jūlijā un uzdot AS „Pasažieru vilciens” līdz nākamajai 

padomes sēdei apkopot visus pieprasījumus, vēlmes, lai visracionālākā iespējamā 

veidā tās izdalītu pa visu valsti.  

 

5.2. Atlikt jautājuma izskatīšanu par ierosinātajām izmaiņām reģionālās 

nozīmes maršrutos Nr. 5906 „Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi” un Nr. 5257 „Rēzekne-

Ozolmuiža”, un uzdot VSIA „Autotransporta direkcija” ar Rēzeknes pilsētu un 

Latgales plānošanas reģionu turpināt meklēt kompromisu un atgriezties pie šī 

jautājuma nākamajā padomes sēdē.  

 

Lēmums stājas spēkā 2018.gada 9. martā. 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

 

2018. gada 2.martā  (prot. Nr.3§6) 

 

6. Par maršrutu tīkla apjomu valsts budžeta apakšprogrammas 31.00.00 

finansējuma ietvaros un reisu, kuriem valsts budžeta dotācijas apmērs pārsniedz 

75%, slēgšanu.  

 

Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

6.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” un plānošanas reģionu 

sniegto informāciju par maršrutu tīkla pārskatīšanas gaitu;  

6.2. Uzdot plānošanas reģioniem iesniegt priekšlikumus reisu skaita 

reorganizācijai; 

6.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sniegt plānošanas reģioniem tiem 

nepieciešamo informāciju; 

6.4. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 9. martā. 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs             _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr.3§7) 

 

7. Par VSIA “Autotransporta direkcija” 17.07.2017. vēstulē Nr.4.4/278 “Par 

pasažieru pārvadāju kontroli” sniegtās informācijas izvērtēšanas rezultātiem.  

 

Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

7.1. Pieņemt zināšanai Valsts ieņēmumu dienesta sniegto informāciju cīņā ar 

nelegālajiem pārvadātājiem;  

7.2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 2. martā. 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs             _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr.3§8) 

 

8. Par sabiedriskā transporta organizēšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā 

(2021.-2030.).  

 

 Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

8.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2019. gada konkursam 

izstrādāto reģionālās nozīmes maršrutu tīkla apjomu un sadalījumu maršrutu tīkla 

daļās (lotēs), un galvenos tiesību piešķiršanas nosacījumus; 

8.2. Uzdot līdz nākamajai padomes sēdei VSIA “Autotransporta direkcija”, 

plānošanas reģioniem un pašvaldībām vienoties par maršruta tīkla sadalījumu lotēs no 

2021. gada; 

8.3. Uzdot līdz nākamajai padomes sēdei VSIA “Autotransporta direkcija” 

sagatavot veicamo pasākumu laika grafiku, gatavojoties 2019. gada konkursam;  

8.4. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 9. martā. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs             _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.9 

 

 

2018. gada 2. martā  (prot. Nr.3§9) 

 

9. Par situāciju AS “Liepājas autobusu parks” veiktajos pārvadājumos.  

 

Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

9.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par situāciju AS “Liepājas autobusu parks” veiktajos pārvadājumos; 

9.2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 2. martā.  

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


